

PRO FORMA

Bonnr.: 1110

Datum: 29-04-2022

Withuys

Klein kerkhofstraat 133

8310 Brugge

0476/294041

info@withuys.eu

Leverbon : 1189

Datum : 29-04-2022

Order: 1780		Ref: Deforche - Bourgois						
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving			Totaal		
1780-16699	9.19	Lm	9.19	m	Wind solar wit (300.0cm)	0.00€	0.00€	223.97 €
			9.19	Lm	Enkele plooi - 10cm	20.50€	188.40€	
			4	st	Loodstukken	0.85€	3.40€	
			9.19	Lm	Opbinden	3.50€	32.17€	
1780-16700	2.77	Lm	2.77	m	Wind solar wit (300.0cm)	0.00€	0.00€	69.89 €
			2.77	Lm	Enkele plooi - 10cm	20.50€	56.79€	
			4	st	Loodstukken	0.85€	3.40€	
			2.77	Lm	Opbinden	3.50€	9.70€	
1780-16701	4.86	Lm	4.86	m	Wind solar wit (300.0cm)	0.00€	0.00€	120.04 €
			4.86	Lm	Enkele plooi - 10cm	20.50€	99.63€	
			4	st	Loodstukken	0.85€	3.40€	
			4.86	Lm	Opbinden	3.50€	17.01€	
1780-16702	5.24	Lm	5.24	m	Wind solar wit (300.0cm)	0.00€	0.00€	129.16 €
			5.24	Lm	Enkele plooi - 10cm	20.50€	107.42€	
			4	st	Loodstukken	0.85€	3.40€	
			5.24	Lm	Opbinden	3.50€	18.34€	
1780-16703	5.24	Lm	5.24	m	Wind solar wit (300.0cm)	0.00€	0.00€	129.16 €
			5.24	Lm	Enkele plooi - 10cm	20.50€	107.42€	
			4	st	Loodstukken	0.85€	3.40€	
			5.24	Lm	Opbinden	3.50€	18.34€	
1780-61738	4.475	Lm	4.48	Lm	DS plafond sleuf compleet	13.66€	61.13€	61.13 €
1780-61739	1.265	Lm	1.27	Lm	DS plafond sleuf compleet	13.66€	17.28€	17.28 €
1780-61740	2.310	Lm	2.31	Lm	DS plafond sleuf compleet	13.66€	31.55€	31.55 €
1780-61741	2.500	Lm	2.5	Lm	DS plafond sleuf compleet	13.66€	34.15€	34.15 €
1780-61742	2.500	Lm	2.5	Lm	DS plafond sleuf compleet	13.66€	34.15€	34.15 €
1780-61743	2.000	Stuk	2	Stuk	buigen van KS/DS	14.52€	29.04€	29.04 €
Subtotaal voor order 1780 : 879.52 €								

Totaal (excl. BTW) : 879.52 €

PRO FORMA

Bonnr.: 1110

Datum: 29-04-2022

Withuys

Klein kerkhofstraat 133

8310 Brugge

0476/294041

info@withuys.eu

Leverbon : 1189

Datum : 29-04-2022

Order: 1780		Ref: Deforche - Bourgois						
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving			Totaal		
1780-16699	9.19	Lm	9.19	m	Wind solar wit (300.0cm)	0.00€	0.00€	223.97 €
			9.19	Lm	Enkele plooi - 10cm	20.50€	188.40€	
			4	st	Loodstukken	0.85€	3.40€	
			9.19	Lm	Opbinden	3.50€	32.17€	
1780-16700	2.77	Lm	2.77	m	Wind solar wit (300.0cm)	0.00€	0.00€	69.89 €
			2.77	Lm	Enkele plooi - 10cm	20.50€	56.79€	
			4	st	Loodstukken	0.85€	3.40€	
			2.77	Lm	Opbinden	3.50€	9.70€	
1780-16701	4.86	Lm	4.86	m	Wind solar wit (300.0cm)	0.00€	0.00€	120.04 €
			4.86	Lm	Enkele plooi - 10cm	20.50€	99.63€	
			4	st	Loodstukken	0.85€	3.40€	
			4.86	Lm	Opbinden	3.50€	17.01€	
1780-16702	5.24	Lm	5.24	m	Wind solar wit (300.0cm)	0.00€	0.00€	129.16 €
			5.24	Lm	Enkele plooi - 10cm	20.50€	107.42€	
			4	st	Loodstukken	0.85€	3.40€	
			5.24	Lm	Opbinden	3.50€	18.34€	
1780-16703	5.24	Lm	5.24	m	Wind solar wit (300.0cm)	0.00€	0.00€	129.16 €
			5.24	Lm	Enkele plooi - 10cm	20.50€	107.42€	
			4	st	Loodstukken	0.85€	3.40€	
			5.24	Lm	Opbinden	3.50€	18.34€	
1780-61738	4.475	Lm	4.48	Lm	DS plafond sleuf compleet	13.66€	61.13€	61.13 €
1780-61739	1.265	Lm	1.27	Lm	DS plafond sleuf compleet	13.66€	17.28€	17.28 €
1780-61740	2.310	Lm	2.31	Lm	DS plafond sleuf compleet	13.66€	31.55€	31.55 €
1780-61741	2.500	Lm	2.5	Lm	DS plafond sleuf compleet	13.66€	34.15€	34.15 €
1780-61742	2.500	Lm	2.5	Lm	DS plafond sleuf compleet	13.66€	34.15€	34.15 €
1780-61743	2.000	Stuk	2	Stuk	buigen van KS/DS	14.52€	29.04€	29.04 €
Subtotaal voor order 1780 : 879.52 €								

Totaal (excl. BTW) : 879.52 €